
Přátelská vyjížďka - Kokašice / Tachov
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5454&fid=14

Přátelská vyjížďka - Kokašice / Tachov

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5454&fid=14

Autor
Skullspiders

Publikováno: 20.11.2013 22:35:44

Sraz v neděli 24.11.2013 v 9:00hod v Kokašicích. (obec Kokašice - okres Tachov, Plzeňský kraj)  Vím, že
je to dost narychlo, ale i přesto kdo by měl chuť a čas e pořádně svést a užít si bahna ještě před zimou
je vítán!  (y)   Je plánována: pohodová projížďka, offroad, bahno, brody, bažiny, louky ;-)   
Win32alien 21.11.2013 19:46:51

...buřty přibalíme taky? Jak dlouhou trasu máš v plánu? Jo a je v okolí nějaká pumpa?
Skullspiders 22.11.2013 09:15:21

Win32alien>   Na buřty je přeci jen zima :( :D  Čerpačka je přímo v Kokašicích ;-) 
Trasu mám v plánu cca 50km - pohodová projížda, terén - nejde ani o kilometry. Plnou
nádrž bych dal určitě  Účast mám zatím potvrzenou ve čtyřech lidech - dorazíš tedy? :) 
Tu můžeš potvrdit účast:
https://www.facebook.com/events/525236740905865/?fref=ts
Jindřiška 22.11.2013 09:34:08

Sakryš :-( škoda, že je to takhle narychlo, tam bych se podívala ráda, když jsem byla
malá, tak jsme jezdili do Kokašic na pouť, máte tam krásný terénky :-DD
Win32alien 22.11.2013 10:06:09

Jindřiška> čau dračice :-D , vykutálej Viktora z tý medvědí houně co jí má na peci a
vyražte ke Konstantinkám...  Skullspiders> na buřtíka nejni nikdy dost velká kosa. Jedu
s baťoh... ťůžkem (musím vyvenčit tříčtvrtinku). Zatímco se budete rochnit v bahně,
zafajruju v přírodním krbu (drobet klestí se snad najde) a pustím dva tři válečky
falešnýho masa do pupiku ;-D
Skullspiders 22.11.2013 11:39:33

Jindřiška> přesně jak píše Win32alien, koukej dorazit ;-) Je u nás pěkně a jsou k mání
opravdu pěkné kousky krajiny jak dělaný pro Quady :D  Win32alien> Jak myslíš s
trochou falešnýho masa do pupíku :D Ale aby to nepřilákalo otravný hmyz (lidi co mají
kolky v přírodě moc "rádi".....  Co jsi mislel tou tříčtvrtlinkou? Tankvak? :-o
Jindřiška 22.11.2013 11:54:26

Win32alien>Jindřiška> čau dračice :-D , vykutálej Viktora z tý medvědí houně co jí má
na peci a vyražte ke Konstantinkám...  Skullspiders> na buřtíka nejni nikdy dost velká
kosa. Jedu s baťoh... ťůžkem (musím vyvenčit tříčtvrtinku). Zatímco se budete rochnit

Stránka 1/3
22.12.2013 15:46:29

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5454&fid=14


Přátelská vyjížďka - Kokašice / Tachov
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5454&fid=14

v bahně, zafajruju v přírodním krbu (drobet klestí se snad najde) a pustím dva tři
válečky falešnýho masa do pupiku ;-D

 Tenhle víkend to neklapne :´-( ale někdy se k vám objednáme, jezdila jsem pravidelně
10 let do chaťáku v Konstantinkách, tak bych se tam ráda nechala provést ;-) :-D
Skullspiders 22.11.2013 11:59:14

Jindřiška> Beru tě za slovo ;-)  Plánuju další akci na zimu až bude pořádnej sníh, ať to
stojí za to (y) :-DD
Win32alien 22.11.2013 12:13:34

... tříčtvrtinka = manželka. Tedy tím myslím jako větší... hmmm to neklapne... tak
jinak: hmotnější... taky špatně, váženější... twl já se do toho zamotám a ještě dostanu
přes dršťku. Jo už to mám: VÝZNAMNĚJŠÍ část naší familie, hodnotnější, užitečnější (
dá nám nažrať, vypere nás, poklidí po nás svinčík atd.) Prostě jako že se vLaštovka
jmenuju, u dravců v přírodě je normální, že samička je mohutnější (přežití druhu). Jo
ty buřty teda ještě přehodnotim, tříčtvrtka nadělá bagety :-D
Jindřiška 22.11.2013 12:45:55

Skullspiders>Jindřiška> Beru tě za slovo ;-)  Plánuju další akci na zimu až bude
pořádnej sníh, ať to stojí za to (y) :-DD

 Tak já tě taky beru za slovo, ale jedině až po svátcích, manželovi se v práci blíží
Vánoce a nebude stíhat.
Skullspiders 22.11.2013 13:14:27

Win32alien> Tak jsem se v tom popisu rodokmenu taky zamotal :D  Bagety je lepší
nápad ;-)  Přeci jen je to lákačka na otravný hmyz a je i brzo tma, tak zdržovat se
ohněm není si myslím nejlepší nápad :) Jo jako bejt léto proč ne. Pak pěkně někam do
putiky nebo zůstat u táboráku :)
Skullspiders 22.11.2013 13:15:43

Jindřiška> Hodím to sem na fórum až dáme zase dokupy termín a na FB jako akci, tak
uvidíš jak Ti to vyjde ;-)  Sníh je super tak je třeba toho na kolkách využít :D
Máša 22.11.2013 19:00:58

No už se moc těším.
Skullspiders 22.11.2013 20:38:16

Máša> Je na co se těšit ;-)  Byl jsem teď Rangem projet část trasy a můžu říct, že to,
že bezmála 14dní pršelo udělalo svoje :D :-DD  Zítra dopoledne projedu zbytek - večer
není tolik vidět, ikdyž i to má svoje kouzlo :D
Skullspiders 22.11.2013 20:41:30

Tu bydlim - viz link Sraz u bytovky č.87 - Kokašice 
https://maps.google.cz/maps?q=koka%C5%A1ice+87&hl=cs&ie=UTF8&ll=49.877477,
12.948884&spn=0.001884,0.005284&sll=49.910027,13.00225&sspn=0.000941,0.002
642&brcurrent=5,0,0&hnear=Koka%C5%A1ice+87,+349+52+Koka%C5%A1ice&t=h&
z=18
Win32alien 25.11.2013 10:55:54

Stránka 2/3
22.12.2013 15:46:29

Motorkáři.cz



Přátelská vyjížďka - Kokašice / Tachov
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5454&fid=14

... Pepe, dovolím si krátké shrnutí akce -  - dost dlouhý, aby se všichni vyblbli  - dost
krátký, aby nikdo nezmrznul (při klábosení v trialparku :-D )  - bylo Fšechno - blátíčko
/nešlo umejt, by mně zajímalo jak ho Pepan sundal z toho zelenýho ďábla a hlavně ze
sebe), písek (na dvoře mám další pískoviště), luxusní brody (druhý pískoviště tudíž
nejni tak velký) a parádní hecíř převlečenej za vůdce grupy, hodnotící bažinu či výjezd
"...to nejde, dáš to?"  Za mně a baťohovou - SUPER A BOMBA  PS: příště ty buřty
zabalím, v trialparku bych upek prase místo krabky cigaret. Super parta, jen víc akcí....
Skullspiders 26.11.2013 21:39:15

Win32alien> Moc děkuju za vlídná slova a chválu :)  Můžu za sebe říct, že se to
povedlo líp než jsem čekal. Trať jsem záměrně přizpůsobil pro všechny typy kolek, aby
nebyl někdo omezen nebo jiný stále ve výhodě :-DD   To víš, musel jsem Tě poslat do
extrémů prvního :-D Máš super kolku a zvládne neskutečný věci. Ty sám jsi velký
odvážlivec a nakonec když jsi to dal ty, musel jsem taky i s tím mým "prckem" (s) :-$  
O tom mytí bahna mi povídej... Když jsme to s bratrem myli, bylo to přilepený jak
žvýkačka :D  Ty buřty pravda, že se klidně mohli vzít a udělat behěm toho, co si
pánové místo ježdění udělali na trialu debatní kroužek +o(   Noo, teď už čekám jen na
sníh a dáme si snow horror action :D Uvidím, ale jak koťátka a skloubit to časově  Parta
byla opravdu super! Doufám a věřím, že přibyde víc takových nadšenců (y)

Stránka 3/3
22.12.2013 15:46:29

Motorkáři.cz


